（ 公 印 省 略 ）

北九企国ア第１６号

平成３０年５月１０日

 北九州市内企業 各位

   北九州市長 北橋 健治

北九州市内企業の出展募集について（ご案内）

（第 1回中国国際輸入博覧会（CIIE2018））

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の件について、第 1回中国国際輸入博覧会（CIIE2018）とは、2017 年 5

月、北京で開催された「一帯一路」国際協力サミットフォーラムにおいて、習

近平中国国家主席がその開催を発表し、世界各国との経済交流・協力を強化す

るとともに、世界の貿易と経済成長を促し、開放型の世界経済発展を促進する

という目的で開催されるものです。

本博覧会は、中国国内外から 15 万社の専門バイヤーの来場を見込んでおり、

中国への販路拡大を目指す上で絶好の PR・商談の機会となりますが、このたび、

本市の友好都市である中国・大連市から本市に対して、市内企業の出展募集の

要請があったため、別紙のとおり、ご案内いたします。

出展ご希望の企業様は、貴社名、ご担当者の所属・氏名、連絡先を（貴社に

ご案内いたしました北九州市役所の関係部署経由で）北九州市役所企画調整局

アジア交流課（℡093-582-2162 Fax093-582-2176、担当：猫田、阪上）までお

知らせください。【締切日：2018 年６月７日（木）】

お知らせをいただいた後に、出展申込みにかかる具体的な手続きをご案内い

たします。

なお、本博覧会については、日本貿易振興機構（JETRO）からも出展募集（参

加料割引あり）があっておりますので、参加申込みにあたっては、両者の募集

内容を十分に比較・検討いただいた上で、お申込みください。

【お問い合わせ先】

北九州市企画調整局アジア交流課

（担当：猫田、阪上）

 Tel：093-582-2162 Fax：093-582-2176